
Naručilac

Godina plana

Verzija plana

Datum usvajanja
Rbr Vrsta predmeta Predmet javne nabavke Procenjena vrednost Vrsta postupka Okvirno vreme 

pokretanja

CPV NSTJ 

izvršenja / isporuke

Tehnika Sprovodi drugi naručilac Napomena

0001 Dobra Nabavka električne energije za potpuno snabdevanje 24 791 666,67 Otvoreni postupak 1. kvartal

09310000 - Električna 

energija

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0002 Dobra Nabavka goriva 2 166 666,67 Otvoreni postupak 1. kvartal 09100000 - Goriva

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0003 Dobra

Nabavka prehrambenih proizvoda, pića i ostale 

mešovite robe 1 158 333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal

15800000 - Razni 

prehrambeni proizvodi

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0004 Dobra Nabavka poklona 433 333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal

15910000 - Destilovana 

alkoholna pića

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0005 Usluge Održavanje javne rasvete 1 666 666,67 Otvoreni postupak 1. kvartal

50232100 - Usluge 

održavanja ulične rasvete

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0006 Usluge Nabavka usluge štampanja 2 497 817,86 Otvoreni postupak 1. kvartal

79810000 - Usluge 

štampanja

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0007 Usluge Nabavka usluge korišćenja softvera 2 583 333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal

72261000 - Usluge 

softverske podrške

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0008 Usluge

Usluga izrade projekata i tehničkih dokumentacija za 

kanale za odvodnjavanje i navodnjavanje na teritoriji 

opštine Kanjiža 1 250 000,00 Otvoreni postupak 2. kvartal

71240000 - Arhitektonske, 

inženjerske usluge i usluge 

planiranja

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0009 Usluge Usluge marketinga i oglašavanja 4 994 000,00 Otvoreni postupak 1. kvartal

79340000 - Usluge 

oglašavanja i marketinga

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0010 Usluge Usluge održavanja kampirališta na Tisi 1 500 000,00 Otvoreni postupak 1. kvartal

50000000 - Usluge 

održavanja i popravki

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0011 Usluge

Participacija troškova u međumesnom prevozu dece 

srednjoškolskog uzrasta, za vremenski period od 01. 

09. 2021. do 30. 06. 2022. godine 4 345 910,91 Otvoreni postupak 3. kvartal

60130000 - Usluge 

drumskog putničkog 

prevoza za posebne namene

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0012 Usluge

Participacija troškova u prevozu dece srednjoškolskog 

i ostalih uzrasta, za vremenski period od 01. 09. 2021. 

do 30. 06. 2022. godine 7 472 270,91 Otvoreni postupak 3. kvartal

60130000 - Usluge 

drumskog putničkog 

prevoza za posebne namene

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0013 Usluge Usluga vanrednog prevoza 981 818,18 Otvoreni postupak 1. kvartal

60140000 - Vanredni 

putnički prevoz

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0014 Usluge Usluga osiguranja za 2022 godinu 2 393 810,00 Otvoreni postupak 4. kvartal

66510000 - Usluge 

osiguranja

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0015 Usluge Usluga čišćenja objekta gradske kuće i ostalih objekata 3 250 000,00 Otvoreni postupak 1. kvartal 90910000 - Usluge čišćenja

RS124 - 

Severnobanatska oblast

Opština Kanjiža

2021

2
03.03.2021

PLAN JAVNIH NABAVKI



0016 Usluge

Usluga korišćenja integralnog informacionog sistema 

(Hermes) 1 041 666,67 Otvoreni postupak 1. kvartal

72261000 - Usluge 

softverske podrške

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0017 Usluge

Izrada projektno tehničke dokumentacije za 

saobraćajni priključak industrijske zone (blok br. 8) na 

DP II A reda br. 102 u Kanjiži 965 833,33 Otvoreni postupak 1. kvartal

71240000 - Arhitektonske, 

inženjerske usluge i usluge 

planiranja

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0018 Usluge

Izrada projektno tehničke dokumentacije za izgradnju 

asfaltnog kolovoza u delovima ulica Nušićeva i 

Vojvode Putnika u Kanjiži 900 000,00 Otvoreni postupak 1. kvartal

71240000 - Arhitektonske, 

inženjerske usluge i usluge 

planiranja

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0019 Usluge

Izrada Projekata izgradnje, rekonstrukcije i 

rehabilitacije putne infrastrukture delom na teritoriji 

Grada Subotice, delom na teritoriji Opštine Kanjiža 6 425 000,00 Otvoreni postupak 1. kvartal

71240000 - Arhitektonske, 

inženjerske usluge i usluge 

planiranja

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0020 Radovi

Održavanje opštinskih i nekategorisanihputeva i ulica 

na teritoriji opštine Kanjiža 10 958 333,33 Otvoreni postupak 1. kvartal

45233141 - Radovi na 

održavanju puteva

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0021 Radovi

Održavanje i poravnjanje atarskih puteva na teritoriji 

opštine Kanjiža 8 333 333,33 Otvoreni postupak 2. kvartal

45233141 - Radovi na 

održavanju puteva

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0022 Radovi Asfaltiranje ulice Berkićeva u Martonošu 9 416 666,67 Otvoreni postupak 2. kvartal

45233120 - Radovi na 

izgradnji puteva

RS124 - 

Severnobanatska oblast

0023 Radovi

Asfaltiranje ulice Topčiderska, Graničarska i deo ulice 

Nađ Koste u Trešnjevcu 15 000 000,00 Otvoreni postupak 2. kvartal

45233120 - Radovi na 

izgradnji puteva

RS124 - 

Severnobanatska oblast


